UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 01 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 01/3 đến ngày 05/3/2021)

Thời gian Nội dung Địa điểm
Người thực

hiện

Thứ hai

01/3

Họp TT.HU (08h) Phòng họp BTV CT

Họp Ban Thường vụ Huyện ủy (8h30') Phòng họp BTV CT, PCT Mai

Họp CT, PCT UBND (14h) Phòng họp số 1 CT, PCT

Họp dự kiến người giới thiệu ứng cử đại biểu HĐND

huyện nhiệm kỳ 2021-2026, lần thứ 1 (15h)
Phòng họp số 1 CT, PCT

Dự họp lấy ý kiến cử tri nơi công tác đối với người

ứng cử đại biểu HĐND huyện nhiệm kỳ 2021-2026,

lần thứ 2 (16h)

Phòng họp số 1 CT, các PCT

Thứ ba

02/3

Dự họp với CT, PCT UBND tỉnh (08h15') UBND tỉnh (P1) PCT Mềm

Dự họp giới thiệu người ứng cử đại biểu HĐND

huyện nhiệm kỳ 2021-2026, lần thứ 3 (10h)
Phòng họp số 1 CT, các PCT

Họp Thường trực BCĐ phân chia cắm mốc (c)  Phòng họp số 1 PCT Mềm

Thứ tư

03/3

Dự lễ giao nhận quân (07h) Địa đạo Lợi Thuận CT, các PCT

Họp TT.HU (09h) Phòng họp BTV CT

Dự kiến họp BCĐ tháo gỡ khó khăn cho các DN

trong điều kiện dịch Covid -19 (8h)
UBND tỉnh (P3) PCT Mai

Dự kiến Họp cho ý kiến về bổ sung chương trình

công tác năm của UBND tỉnh (10h)
UBND tỉnh (P1) PCT Mềm

Dự kiến khảo sát thực tế các dự án thủy lợi với

UBND tỉnh (7h)
Trên địa bàn

Giao phòng

NNPTNT

Tham gia cùng đoàn kiểm tra, giám sát việc thực

hiện phòng chống dịch COVID-19 tại các doanh

nghiệp trên địa bàn Khu kinh tế với Ban Quản lý khu

kinh tế (13h30')

Mộc Bài
Giao Phòng

Y tế

Làm việc với phòng NN&PTNT (c) Phòng NNPTNT PCT Mềm

Dự kiến họp báo cáo công tác quy hoạch, xây dựng,

quản lý các dự án, vận hành công trình thủy lợi (14h)
UBND tỉnh (P1) PCT Mềm

2

Thứ năm

04/3

Họp Đảng ủy quân sự (07h30') Ban CHQS CT

Dự kiến Họp UBND tỉnh (7h30') HT. UB tỉnh CT

Dự hội nghị tổng kết công tác của Hội CTĐ (s) HT. UB huyện PCT Mai

Dự kiến họp cho ý kiến về vận chuyển mía từ CPC

về Tây Ninh (14h)
UBND tỉnh (P3) PCT Mềm

Thứ sáu

05/3

Giao ban XDCB (8h) HT. UB tỉnh CT

Họp BCĐ thu, chi ngân sách (s) Phòng họp số 1 PCT Mềm

Họp bàn kế hoạch vận động tham gia BHYT (s) Phòng họp số 3 PCT Mai

Dự kiến họp cho ý kiến về tổ chức, chế độ, chính

sách và trang bị lực lượng Bảo vệ dân phố (14h)
UBND tỉnh (P1) PCT Mai

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

tiếp tục chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-03-01T07:32:15+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-03-01T07:47:08+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-03-01T07:47:14+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử